Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Miasta Przasnysza na lata 2011-2018

W wyniku wprowadzonych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2011-2018 zmniejsza się w 2011 r. dochody budżetowe o kwotę 3.096.437,30zł, w tym:
-dochody bieżące zwiększa się o kwotę 255,00 zł,
-dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 3.096.692,30 zł.
Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 3.096.437,30 zł, w tym:
-wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 300 zł,
-wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 3.096.737,30zł.
Zmniejszenie dochodów majątkowych i wydatków majątkowych wynika z podpisanych w dniu 
17 sierpnia 2011r. z Mazowiecką Jednostką Wdrażania Programów Unijnych aneksów do umów 
o dofinansowanie ze środków unijnych dwóch projektów pn.
-„Usprawnienie dostępności komunikacyjnej terenów strefy aktywności gospodarczej w Przasnyszu poprzez rozbudowę ulicy Kolejowej” - zmniejszenie dotacji o kwotę 846.050,66 zł i zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 995.353,71 zł,
-„Poprawa infrastruktury technicznej strefy aktywności gospodarczej w Przasnyszu poprzez przebudowę targowicy miejskiej” - zmniejszenie dotacji o kwotę 2.250.641,64 zł, zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 2.647.813,68 zł.
Obydwa projekty zakończone zostaną w 2011r.
Zwiększenie dochodów i wydatków bieżących wynika również z podpisanych aneksów i obejmuje zmiany w wydatkach bieżących dotyczących promocji w/w projektów wynikające ze zmiany stawki VAT w 2011r.
W wykazie przedsięwzięć na lata 2011-2014 wprowadza się następujące zmiany:
1) programy i projekty współfinansowane ze środków unijnych, w tym:
-zwiększa się plan wydatków majątkowych w 2011r. na realizację projektu współfinansowanego ze środków unijnych pn. "Rewitalizacja Rynku w Przasnyszu. Rewaloryzacja budynku Ratusza (etap I)  oraz przywrócenie ładu przestrzennego na płycie rynku" o kwotę 1.436.430,09 zł. Zwiększenie obejmuje wydatki nie kwalifikowane projektu, których nie dało się przewidzieć w projekcie technicznym,
-zwiększa się plan wydatków bieżących w 2011r. na realizację projektu pn. „Uczenie sie przez całe życie” o kwotę 1.491,78 zł,
2) zadania - wydatki majątkowe w 2011r. :
zmniejsza się o kwotę 900.000,00 zł na następujące zadania:
-"Rewitalizacja Rynku i rewaloryzacja budynku Ratusza (etap II)-o kwotę 300.000,00 zł,
-"Rozbudowa przyszkolnej infrastruktury sportowej poprzez budowę sali gimnastycznej przy Publicznym Gimnazjum w Przasnyszu - o kwotę 100.000,00 zł,
-"Rozbudowa ulicy Pukiańca i przebudowa ulicy Sosnowej - o kwotę 500.000,00 zł
zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł na zadaniu "Rozbudowa oświetlenia ulicznego".
3) W latach 2012 - 2014 wprowadza sie następujące zmiany:
- w 2012 r. zmniejsza się plan wydatków majątkowych na realizację zadania pn. – „Rozbudowa przyszkolnej infrastruktury sportowej poprzez budowę sali gimnastycznej przy Publicznym Gimnazjum w Przasnyszu” - o kwotę 3.900.000,00 zł oraz w 2013r. o kwotę 1.903.600,00 zł, zwiększa się natomiast plan wydatków na tym zadaniu w 2014r. o kwotę 4.000.000,00 zł,
-w 2012 r. zwiększa sie plan wydatków majątkowych o kwotę 300.000,00 zł na realizację zadania pn. - „Rewitalizacja Rynku i rewaloryzacja budynku Ratusza (etap II)” oraz zwiększa się plan wydatków majątkowych na realizację zadania pn. „Rozbudowa ulicy Pukiańca i przebudowa ulicy Sosnowej” – 
o kwotę 500.000,00 zł
- w 2014 r. zmniejsza się plan wydatków majątkowych na realizację zadania „Rozbudowa oświetlenia ulicznego" o kwotę 10.000,00 zł.
4) Umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok – zwiększenie:
a) umowę na nadzór nad systemem ISO zwiększa się o kwotę 36,50 zł w 2011r. i o kwotę 59,00 zł 
w 2012r. w związku ze zmianą stawki VAT od 2011r,
b)wprowadza się następujące umowy:
-umowa na zdalne monitorowanie i zarządzanie oświetleniem ulicznym w 2011r. - 1.291,50 zł, w 2012r. – 2.214,00 zł, w 2013r. – 922,50 zł,
-umowa na wykonanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Waliszewo” w 2011r. – 12.792,00 zł, w 2012r. – 6.888,00 zł.


